JAMBU
ÇEŞİT ÖZELLİK BELGESİ

GuavaVariety Description Form

Acmella olerarea L. R.K. Jansen
	I. ÇEŞİDİN ADI (Name of variety)
	: 
	

	II. ORİJİNİ  (Orijin)            

	1.
	Islah Edildiği Yer ve Yıl  
	: 
	

	
	(Place of breeding and year)
	
	

	2.
	Islah Eden Kuruluş  veya Kişi 
	:  
	

	
	(Name of breeder and breeding  institution)
	
	

	3.
	Islah Yöntemi  (The metod of breeding
	: 
	

	4.
	Ebeven Adları (Name of plant perints)
	:
	

	5.
	Üretici Kuruluş  (İnstitution of growing)
	:
	

	II. BOTANİKTEKİ YERİ  (Botaical in taxonimi) 

	1.
	Familyası (Family)
	:
	Myrtaceae

	2.
	Cinsi  (Genuis)
	:
	Acmella

	3.
	Türü  (Species)
	:
	Acmella olerarea (L.) R.K. Jansen



	IV. MORFOLOJİK ÖZELLİKLER (Morfology carecteristics)


	
	KARAKTERLER

(Characteristics)
	AÇIKLAMALAR

(Descriptions)
	Not

(Note)
(X)
	Örnek Çeşitler

(Example Varieties)

	1.
	Ağaç: Gelişme kuvveti

Tree: vigor
	Zayıf (weak)

Orta (medium)

Kuvvetli (strong)
	1

3

5
	

	2.
	Ağaç: Habitüsü
Tree: habit
	Dik (upright)

Yayvan (spreading)

Sarkık (weeping)
	1

2

3
	

	3.
	Ağaç: dallanma miktarı

Tree: degree of branching
	Zayıf (weak )
Orta (medium)
Güçlü (strong)
	3
5

7
	

	4.
	Ağaç: Çiçek tomurcuklarının dağılımı 

Tree:distribution of flower buds
	Çoğunlukla spurlar üzerinde (predominantly on spurs)

Eşit olarak bir yaşlı sürgünler ve spurlar üzerinde 

(equally on spurs and on one-year old shoots) 

Çoğunlukla bir yaşlı dallar üzerinde (predominantly on one-year old shoots)
	1

2

3
	

	5.
	Genç sürgün: Ucun

antosiyanin renklenmesi

(hızlı büyüme döneminde)

Young shoot:anthocyanin

coloration  of apex
(during rapid growth)
	Zayıf (weak)
Orta (medium)
Kuvvetli (strong)
	3
5
7
	

	6.
	Sürgünlerde lentisel yoğunluğu 

Lenticel density on shoots
	Az (few)
Orta (medium)
Çok (much)
	1
3

5
	

	7.
	Yaprak ayası: Uzunluğu

Leaf blade: lenght
	Kısa (short)

Orta (medium)

Uzun (long)
	3

5

7
	

	8.


	Yaprak ayası:  Genişliği

Leaf blade: width
	Dar (narrow)

Orta (medium)

Geniş (broad)
	3

5

7
	

	9.


	Yaprak ayası: Uzunluk/genişlik oranı

Leaf blade: length/widht 

ratio
	Çok küçük (very small)

Küçük (small)

Orta (medium)

Büyük (large)

Çok büyük (very large)
	1

3

5

7

9
	

	10.


	Yaprak ayası: Üst kısmın yeşil renginin koyuluğu

Leaf blade: intensity of green color of upper side
	Açık (light)

Orta (medium)

Koyu (dark)
	3

5

7
	

	11.


	Yaprak ayası: Dip şekli

Leaf blade: shape of base
	Keskin (acute)

Küt (obtuse)

Kesik (truncate)

Yürek (cordate)
	1

2

3

4
	

	12.


	Yaprak ayası: Ucun açısı (uç kısım hariç)

Leaf blade: angle of apex (excluding tip)
	Dar açılı (acute)

Dik açılı (right-angled)

Biraz kör uçlu (moderately obtuse)


	1

2

3


	

	13.


	Yaprak ayası: Ucun uzunluğu

Leaf blade: lenght of tip
	Yok veya çok kısa  (absent or very short)

Kısa (short)

Orta (medium)

Uzun (long)
	1

3

5

7
	

	14.


	Yaprak ayası: Kenar üzerindeki yarıklar diş şekli

Leaf blade: incisions of margin
	Yok (absent)
Var (present)

	1

9
	

	15.


	Yaprak ayası: Kenarda dalgalanma

Leaf blade: undulation of margin
	Hafif (weak)

Orta (medium)

Kuvvetli (strong)
	3

5

7
	

	16.


	Yaprak ayası: Enine kesitin profilden görüntüsü

Leaf blade: profile in cross section
	Düz yada hafif içbükey (straight or weakly concave)

Orta derecede iç bükey (moderately concave)

Güçlü derecede iç bükey (strongly concave)
	1

2

3
	

	17.
	Yaprak sapı: Uzunluk

Petiole: lenght
	Kısa (short)

Orta (medium)

Uzun (long)
	3

5

7
	

	18.
	Yaprak: Yaprak ayası uzunluğunun/yaprak sapı uzunluğuna oranı

Leaf: ratio of blade/lenght of petiole
	Küçük (small)

Orta (medium)

Büyük (large)
	3

5

7
	

	19.
	Yaprak sapı: Kalınlık

Petiole: thickness
	İnce (thin)

Orta (medium)

Kalın (thick)
	3

5

7
	

	20.
	Yaprak sapı: Üst kısmın antosiyanin renklenmesi

Petiole: antociyanin coloration of upper side
	Zayıf (weak)

Orta (medium)

Kuvvetli (strong)
	3

5

7
	

	21.
	Yan yaprakçık- asimetrik (yapı) taban

Lateral leaflet- asymmetric base
	Yok veya çok az (absent or few)
Az (few)
Orta (medium)
Güçlü (strong)
	1

3
5
7
	

	22.
	Çiçek: Büyüklüğü

Flower: diameter
	Küçük (small)

Orta (medium)

Büyük (large)
	3

5

7
	

	23.
	Çiçek: Anterlere göre stigmanın pozisyonu

Flower: position of stigma as compared with anthers
	Altta (below)

Aynı seviyede (same level)

Üstte (above)
	1

2

3
	

	24.
	Taç yaprak: Şekli

Petal: shape (exculuding claw)
	Geniş yumurtamsı (broad elliptic)

Yuvarlak (circular)

Kutupları yassılaşmış (oblate)
	1

2

3
	

	25.
	Taç yaprağı: Alt tarafın rengi

Petal: color on lower side
	Beyaz (white)

Açık pembe (light pink)

Koyu pembe (dark pink)
	1

2

3
	

	26.
	Çiçeklenmeye başlama tarihi

Time of beginning of flowering
	Erken (early)

Orta (medium)

Geç (late)


	1

3

5


	

	29.
	Meyve: Büyüklüğü

Fruit: size
	Çok küçük (very small)

Küçük (small)

Orta (medium)

Büyük (large)

Çok büyük (very large)
	1

3

5

7

9
	

	27.
	Meyve: Önden görünüş şekli

Fruit: shape in ventral view
	Üçgen (triangular)

Yumurta biçimli (ovate)

Dikdörtgensi (oblong)

Yumurtamsı (elliptic)

Çembersel (circular)

Kutupları yassılaşmış (oblate)

Ters yumurtamsı (obovate)
	1

2

3

4

5

6

7
	

	28.
	Meyve: Yüksekliği 

Fruit: height


	Kısa (short)

Orta (medium)

Uzun (tall)
	3

5

7
	

	30.
	Meyve: Uzunluk

Fruit: leght
	Dar (narrow)

Orta (medium)

Geniş (broad)
	3

5

7
	

	31.
	Meyve: Çapı

Fruit: diameter
	Dar (narrow)

Orta (medium)

Geniş (broad)
	3

5

7
	

	32.
	Meyve: Uzunluk/çap oranı

Fruit: ratio of leght/diameter 


	Düşük (small)

Orta (medium)

Yüksek (large)
	3

5

7
	

	33.
	Meyve: Uçtan görünüşten şekil

Fruit: symmetric in ventral view
	Simetrik (symmetric)

Az asimetrik (slightly asymmetric)

Baskın asimetrik (asymmetric)
	1

2

3
	

	34.
	Meyve: Süturu 

Fruit: suture
	Kabarık (raised)

Az derin (slightly sunken)

Az-çok derin (moderately sunken)

Çok derin (deeply sunken)
	1

2

3
4
	

	35.
	Meyve: Sap çukuru derinliği

Fruit: deph of stalk cavity
	Sığ (shallow)

Orta (medium)

Derin (deep)
	3

5

7
	

	36.
	Meyve: Tepe kısmın şekli (Çiçek çukuru)

Fruit: shape of apex
	Açık (open)
Kapalı (closed) 
	1

2
	

	37.
	Meyve: Yüzeyinde çıkıntılık
	Az (few)
Orta (medium)
Çok (much)
	1

3

5
	

	38.
	Meyve: Kabukta pürüzlülük

Fruit: pubescence
	Yok (absent)

Var (present)
	1

9
	

	39.
	Meyve: Kabuktaki parlaklık

(only varieties with pubescence absent)

Fruit: glossiness
	Yok veya zayıf  (absent or weak)
Az (weak)
Orta (medium)

Güçlü (strong)
	1

3
5
7
	

	40.
	Meyve: Rengi

Fruit: color
	Renksiz (not visible)

Beyaz (white)

Sarımtırak (yellowish)

Sarı yeşil (yellow gren)

Pembe (pink)

Kırmızı (red)
	1

2

3

4

5

6
	

	42.
	Meyve: Baskın rengin yoğunluğu

Fruit: relative area of over color
	Az (few)
Orta (medium)
Çok (many)
	1

3

5
	

	43.
	Meyve: (çekirdek) karpel belirginliği
Fruit: (nucleus) carpel prominence
	Az (few)
Orta (medium)
Çok (many)
	1

2

3
	

	44.
	Meyve: Etin rengi

Fruit: color of flesh
	Beyaz (white)
Yeşil (green)
Sarı (yellow)
Kırmızı (red)
	1

2

3

4
	

	45.
	Meyve: Etin yapısı

Fruit: texture of flesh
	İnce yapılı (fine)

Orta (medium)

Kaba yapılı (coarse) 
	1

2

3
	

	46.
	Meyve: Tad-aroma
Fruit: Taste and aroma
	Ekşi (acid)
Orta (medium)
Tatlı (sweet)
	1

3

5
	

	47.
	Hasat olumunda SÇKM
Time of harvest
	Düşük (low)
Orta (medium)
Yüksek (hight)
	1

3

5
	

	48.
	Meyve: Etin sertliği

Fruit: firmness of flesh
	Yumuşak (soft)

Orta (medium)

Sert (firm)
	1

3

5
	

	 49.
	Meyve: Çekirdek sayısı
Fruit: number of seeds


	Yok veya çok az (absent or very few)
Orta (medium)

Çok (many)
	1

3

5
	

	50.
	Meyve: Etin çekirdeğe bağlanma durumu

Fruit: adherence of stone to flesh
	Yok yada çok zayıf

(absent or very weak)

Zayıf (weak)

Orta (medium)

Güçlü (strong) 
	1

3

5

7
	

	51.
	Çekirdek: Yandan görünüşü

Stone: shape in lateral view
	Yumurta biçimli (ovate)

Dikdörtgensi (oblong)

Yumurtamsı (elliptic)

Yuvarlak (circular)

Ters yumurtamsı (obovate)
	1

2

3

4

5
	

	52.
	Hasat zamanı 

Time of maturity
	Erken (early)
Orta (medium)
Geç (late)
	3
5

7
	


(*) : Bu karekterler; o özellikler için özel şartlara ihtiyaç duyulması halleri dışında mutlak gözlemlenmeli ve çeşit özellik belgesinde işaretlenmelidir.
       (Caracteristics that should be used on all varieties in every growing period over which examinations are made always be included in the variety descriptions, except when the state of expression of a preceding characteristic or regional environmental conditions render this impossible.)

 (+) : Bu karekterlerle ilgili açıklamalar için ekteki resim ve tablolara bakınız.
        (See Explanations on the Table of Characteristics in chapter.)
(x) : Belirlenen özellik yuvarlak içine alınmalıdır.
        (Determination carecteries remark on description form)      

